Clasificacion

Lugar de celebracioén
Fecha
Clase de la prueba

ST

El ISKADIKO THIHHI‘H JULARITZA

Fiotracion Masca o CroLissmo

o LXXXIV PRUEBA CICLISTA ALSASUA

: ALSASUA
: 15/09/13
: FVCE 7/ TORNEO EUSKALDUN

FEDERAZIOA

1de 4

121 Kms - Promed 41.02 Kms/h.
Apellido,Nombre Categ Publicidad
MARQUEZ ,RAFAEL SUB23 LIZARTE
PARDO, ION ELITE SIN
CHETOUT,LOTC SUB23 NATURGAS ENERGIA
ELORRIAGA,UNAI ELITE EUSTRAK
BENITO,MIGUEL ANGEL SUB23 CAJA RURAL
PEDRERO,ANTONIO SUB23 LIZARTE
CRUZ,ADDERLYN FELIX SUB23 SIN
ARCAS , JORGE SUB23 LIZARTE
MOLINA,ANTONIO SUB23 CAJA RURAL
ABASOLO,BORJA ELITE DEBABARRENA
MITXELENA , JULEN ELITE GIPUZKOA-EKI SPORT
VALDESP INO, EDDY SUB23 1BAIGANE OPEL
MIRALLES, JOSEP SUB23 LAS MESTAS E.C.

Distancia
Cls Dor
1 123
2 38
3 242
4 603
5 253
6 120
7 375
8 125
9 258
10 344
11 109
12 171
13 17
14 115
15 283
16 210
17 294
18 177
19 30
20 329
21 330
22 126
23 305
24 338
25 119
26 159
27 267
28 158
29 229
30 208
31 139
32 18
33 26
34 276
35 107
36 230
37 278
38 117
39 240
40 167
41 351
42 316
43 279
44 196
45 19
46 14
47 40
48 222
49 228
50 226
51 224
52 268
53 262
54 335
55 610

FERNANDEZ ,HIGINIO ELITE LIZARTE
ALTUNA, ERIK SUB23 TELCO™M
CIVERA,DAVID SUB23 KOPLAD-UNI 2

GUTIERREZ,JOSE MANUE ELITE TELCO™M

BAIXAULI ,ANTONIO SUB23 REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
CANCER, ADRIAN SUB23 CONTROLPACK U.C. LA S NIA
ESKIBEL, IKER SUB23 KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
OCHOA,KEPA ELITE KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
MARTINEZ ,RAUL SUB23 LIZARTE

YEBRA, IVAN SUB23 HOSTAL LATORRE

VEGAS LOPEZ,XABIER SUB23 KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
MURGIA,URTZI ELITE LIZARTE

CORTES, UNAI SUB23 I1BAIGANE OPEL

AZKARATE, IKER SUB23 1KOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
BARRENETXEA , ANDER SUB23 I1BAIGANE OPEL
ETXEBERRIA,VICTOR SUB23 NATURGAS ENERGIA

OCHOA,JAVIER SUB23 KOPLAD-UNI 2
AGUILERA,MIGUEL ANGE SUB23 LIZARTE

DE PABLOS,DAVID SuB23 RECAMBIOS CALLEJO
UNSION, IVAN SuB23 RECAMBIOS CALLEJO
OLABERRIA,PELLO SUB23 IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
IRIARTE, ION SUB23 GIPUZKOA-EKI SPORT
ESTEVEZ, IMANOL SUB23 NATURGAS ENERGIA
PLAZAOLA, PATXI ELITE 1KOLAN LANALDI-ORDIZIAKO

MARTIN,VICTOR ELITE LIZARTE

GONZALEZ DE,OSCAR SUB23 NATURGAS ENERGIA
PORTILLO,XABIER SUB23 I1BAIGANE OPEL

GOMEZ ,EDER ELITE HOSTAL LATORRE
CRUZ,PABLO CESAR SUB23 TELCO™M

ROBREDO ,ALVARO SUB23 1KOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
REMENTERIA,XABIER SUB23 KOPLAD-UNI 2

MARTINEZ , ALVARO SUB23 SOBRERUEDAS C.D.
GARCIA, ISIDORO SUB23 TRICANTINA A.C.
URTEAGA,JON ELITE 1KOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
ETXABE, BENAT SUB23 DEBABARRENA

GONZALEZ ,ALAIN SUB23 NATURGAS ENERGIA

DE BLAS,JULEN SUB23 DEBABARRENA

GALLASTEGI ,XABIER SUB23 DEBABARRENA

DE LA HOYA,EDUARDO  SUB23 IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
SALAS, 1BAI SUB23 CAJA RURAL
MENDIKUTE,UNAI ELITE KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
HERNANDEZ ,A1TOR ELITE ERMUKO T.E.

Tiempos Diferencia
02:56:59

02:57:00 1 seg.
02:57:00 1 seg.
02:57:05 6 seg.
02:57:10 11 seg.-
02:57:10 11 seg.-
02:57:10 11 seg.-
02:57:17 18 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:23 24 seg.
02:57:38 39 seg.
02:57:44 45 seg.
02:57:55 56 seg.
02:57:55 56 seg.
02:57:55 56 seg.
02:57:55 56 seg.
02:57:55 56 seg.
02:57:55 56 seg.
02:57:55 56 seg.
02:57:55 56 seg.
02:58:03 1:04 min.
02:58:03 1:04 min.
02:58:31 1:32 min.
02:58:41 1:42 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.
02:59:25 2:26 min.



ST

383
376
355
337
281
243
239
220
203
200
198
166
102
101

98
181

16
183
296

39
248
280
275
162
110
104
237
223
238
168
249
132
130
127

ELCARTE,SERGIO
SELMAN,MOISES
GONZALEZ, IVAN
PLAZA ,MIKEL
SALBARREDI , BENAT
BAUDRON , KARL
FONT, BERNAT
LOPEZOSA ,MIKEL
COTILLAS,DAVID
JIMENEZ ,ASIER
SASIAIN,ARITZ
PLAGARO,CRISTIAN
DABOZ, 1BAI
BAGUES, URTZI
GARCIA,DANIEL
ELBUSTO,MIKEL
COMINS, PABLO
IRIGOYEN, ION
IBARGUREN ,ANTTON
SOTO,ANTONIO JESU
UNANUE,ASIER
ROMERO, I1GOR
LASKURAIN ,MARKEL
KAREAGA ,JON MIKEL
ODRIOZOLA, ION
E1ZAGIRRE,JON
SAEZ DE,EDER
ETXABE, JOKIN
GIL,NOCEL

SANCHEZ ,ANGEL LORENZ
AMORES, JULIO ALBERT

SOLER,MARC
BRIEBA,FERMIN
LAFUENTE, IMANOL

Corredores clasificados : 89

Clasificacion de :

177

126
305
338
159
267
158
229
208
139

26
276

MARQUEZ ,RAFAEL
CHETOUT, LOIC

BENITO,MIGUEL ANGEL

PEDRERO,ANTONI10O

CRUZ,ADDERLYN FELIX

ARCAS, JORGE
MOLINA,ANTONIO
VALDESPINO, EDDY
MIRALLES, JOSEP
ALTUNA, ERIK
CIVERA,DAVID
BAIXAULI1 ,ANTONIO
CANCER, ADRIAN
ESKIBEL, IKER
MARTINEZ ,RAUL
YEBRA, IVAN

VEGAS LOPEZ,XABIER
CORTES, UNAI
AZKARATE, IKER
BARRENETXEA , ANDER
ETXEBERRIA,VICTOR
OCHOA,JAVIER

AGUILERA,MIGUEL ANGE

DE PABLOS,DAVID
UNSION, IVAN
OLABERRIA,PELLO

SUB23 - SUB21

ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

RUEDA LIBRE CLUB CICLISTA
SIN

FORONDA C.D.C.

KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
NATURGAS ENERGIA

NATURGAS ENERGIA
DEBABARRENA
KOPLAD-UNI 2
KOPLAD-UNI 2
KOPLAD-UNI 2
IBAIGANE OPEL
GIPUZKOA-EKI
GIPUZKOA-EKI
TORREJON C.C.
REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
NATURGAS ENERGIA

REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
TELCO™M

METAL LUBE-OFERTBIKES.ES
CAJA RURAL

IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
IBAIGANE OPEL
GIPUZKOA-EKI SPORT
GIPUZKOA-EKI SPORT
NATURGAS ENERGIA
DEBABARRENA

NATURGAS ENERGIA

IBAIGANE OPEL

CAJA RURAL

LIZARTE

LIZARTE

LIZARTE

SPORT
SPORT

LIZARTE

NATURGAS ENERGIA
CAJA RURAL
LIZARTE

SIN

LIZARTE

CAJA RURAL
IBAIGANE OPEL
LAS MESTAS E.C.

TELCO™M
KOPLAD-UNI 2
REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO

CONTROLPACK U.C. LA S NIA
KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
LIZARTE

HOSTAL LATORRE

KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
IBAIGANE OPEL

IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
IBAIGANE OPEL

NATURGAS ENERGIA
KOPLAD-UNI 2

LIZARTE

RECAMBIOS CALLEJO
RECAMBIOS CALLEJO

IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO

El ISKADIKO THIHHPH JULARITZA FE DERAZIOA

Fiotracion Masca o CroLissmo
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seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
sed.
seg.
sed.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
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ST

107
230
240
167
316

IRIARTE, ION
ESTEVEZ, IMANOL
GONZALEZ DE,OSCAR
PORTILLO, XABIER
CRUZ,PABLO CESAR
279 ROBREDO,ALVARO
196 REMENTERIA,XABIER
19 MARTINEZ,ALVARO
14 GARCIA, ISIDORO
222 ETXABE,BENAT
228 GONZALEZ,ALAIN
226 DE BLAS,JULEN
224 GALLASTEGI ,XABIER
268 DE LA HOYA,EDUARDO
262 SALAS, IBAI
376 SELMAN,MOISES
337 PLAZA,MIKEL
281 SALBARREDI,BENAT
243 BAUDRON,KARL
239 FONT,BERNAT
220 LOPEZOSA,MIKEL
203 COTILLAS,DAVID
200 JIMENEZ,ASIER

198 SASIAIN,ARITZ

166 PLAGARO,CRISTIAN
102 DABOZ, IBAI

101 BAGUES, URTZI

98 GARCIA,DANIEL

16 COMINS,PABLO

183 IRIGOYEN, ION

39 SOTO,ANTONIO JESU
248 UNANUE,ASIER
280 ROMERO, IGOR
275 LASKURAIN,MARKEL
162 KAREAGA,JON MIKEL
110 ODRIOZOLA, ION

104 E1ZAGIRRE,JON
237 SAEZ DE,EDER
223 ETXABE,JOKIN
238 GIL,NOEL

168 SANCHEZ,ANGEL LORENZ
249 AMORES,JULIO ALBERT
132 SOLER,MARC

130 BRIEBA,FERMIN

127 LAFUENTE, IMANOL

Clasificacion por equipos

OCO~NOUWNE

10
11
12

Clasificacion de :

LIZARTE

KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
IBAIGANE OPEL

NATURGAS ENERGIA

TELCO™M

IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
KOPLAD-UNI 2
SIN

CAJA RURAL
GIPUZKOA-EKI
DEBABARRENA
REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO

SPORT

Montafa

230 ESTEVEZ, IMANOL
253 BENITO,MIGUEL ANGEL

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

El ISKADIKO THIHHI‘H JULARITZA

Fiotracion Masca o CroLissmo

GIPUZKOA-EKI SPORT
NATURGAS ENERGIA
NATURGAS ENERGIA
IBAIGANE OPEL

TELCO™M

IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
KOPLAD-UNI 2

SOBRERUEDAS C.D.
TRICANTINA A.C.
DEBABARRENA

NATURGAS ENERGIA
DEBABARRENA

DEBABARRENA

IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
CAJA RURAL

SIN

KANPAZAR HARROBIA-BANU ET
IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
NATURGAS ENERGIA
NATURGAS ENERGIA
DEBABARRENA
KOPLAD-UNI 2
KOPLAD-UNI 2
KOPLAD-UNI 2
IBAIGANE OPEL
GIPUZKOA-EKI
GIPUZKOA-EKI
TORREJON C.C.
NATURGAS ENERGIA

REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
METAL LUBE-OFERTBIKES.ES
CAJA RURAL

IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
IKOLAN LANALDI-ORDIZIAKO
IBAIGANE OPEL
GIPUZKOA-EKI SPORT
GIPUZKOA-EKI SPORT
NATURGAS ENERGIA
DEBABARRENA

NATURGAS ENERGIA
IBAIGANE OPEL

SPORT
SPORT

CAJA RURAL
LIZARTE

LIZARTE

LIZARTE

:51:26

:52:09 a 43
:52:09 a 43
52:18 a 52
:52:49 a 1:23
53:13 a 1:47
53:27 a 2:01
:53:35 a 2:09
:53:58 a 2:32
54:43 a 3:17
56:13 a 4:47
56:59 a 5:33
NATURGAS ENERGIA

CAJA RURAL

FEDERAZIOA

N
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seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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Frotracion Vasca oe CioLisso

.v ﬁv Euskapiko TxirrinDULARITZA FFEDERAZIOA

242 CHETOUT,LOTC
125 ARCAS,JORGE

243 BAUDRON,KARL
132 SOLER,MARC

258 MOLINA,ANTONIO
120 PEDRERO,ANTONIO
127 LAFUENTE, IMANOL
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Clasificacion de : Metas Volantes

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

NATURGAS ENERGIA
LIZARTE

NATURGAS ENERGIA
LIZARTE

CAJA RURAL
LIZARTE

LIZARTE
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Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
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